
ZARZĄDZENIE Nr 229/2013 

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 


ZDNIA 28 STYCZNIA 2013 r. 


w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2013 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn o zm.) oraz art. 257, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.) 
zarządza się, co następuje: . 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2013 r. zgodnie 
z Załącznikiem. 

§ 2. 

Budżet Miasta po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody w kwocie 27.884.737.40 zł, 

2) Wydatki w kwocie 31.585.837.40 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 20 13. 

Burmi trz Miasta 

Janus ~WSki 

http:31.585.837.40
http:27.884.737.40


Za/acznik do Zarządzenia Nr 229/2013 
Burmis/rza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 28 stycznia 2013 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2013 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 11 948619,40 0,00 11948619,40 

80101 Szkoły podstawowe 4445921 ,00 0,00 4445921,00 

4480 Podatek od nieruchomości 300,00 10,00 310,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 6 000,00 - 10,00 5990,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 247128,00 0,00 . 247128,00 

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej , a także szkolenia 
młodzieży. 

6000,00 0,00 6000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 780,00 2080,00 

4210 Zakup materi ałów i wyposażenia 2000,00 ·380,00 1620,00 

4220 Zakup środków żywności 2000,00 - 1 500,00 500,00 

4300 Zakup usłu9 pozostałych 600,00 1 100.00 1 700,00 

1---· Razem:1 31 585837,401 0,001 31 585837,401 

ni!!, .jrlltusz .1rm/mll'A,i 



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 229/2013 


BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 28 STYCZNIA 2013 r. 


w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2013 rok 

Dokonuje się przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia, w związku z: 

- koniecznością opłacenia podatku od nieruchomości w Zespole Szkół Nr l (rozdz. 
80101); 

- poniesienia wydatków na organizacj ę Zimowisk w czasie ferii zimowych (rozdz. 
85412) . 

ilU R!\lISTRZ 




